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1. Projekto rengėja – Užsienio reikalų ministerija. 

 

2. Projekto tikslas – užtikrinti sklandų diasporos politikos įgyvendinimo tęstinumą pereinamuoju 

strateginio planavimo metodikos keitimo laikotarpiu ir efektyvų valstybės 2021-2023 m. biudžeto 

projekte numatyto diasporos politikos finansavimo panaudojimą. 

 

3. Projekto esmė – nutarimo projektas parengtas įgyvendinant „Globalios Lietuvos“ - užsienio 

lietuvių įsitraukimo į valstybės gyvenimą - kūrimo 2012-2021 metų programą (toliau - Globalios 

Lietuvos programa), patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 

389, atsižvelgiant į Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, 

nuostatas. Nutarimo projektu tvirtinamos TVP 2021-2023 m. priemonės, asignavimai, vertinimo 

kriterijai ir jų reikšmės. Nutarimo projekte keičiamas Globalios Lietuvos programos įgyvendinimo 

terminas, priemonių turinys ir vykdymo terminai, taip pat vertinimo kriterijai ir jų reikšmės, 

atsisakoma veiklos, kuri yra įtraukta į kitas programas. 

 

4. Derinimas – nutarimo projektas buvo pateiktas derinti institucijoms, dalyvaujančioms 

įgyvendinant TVP, taip pat Finansų ministerijai. Nutarimo projektas buvo patikslintas atsižvelgus į 

Kultūros, Socialinės apsaugos ir darbo, Švietimo, mokslo ir sporto, Teisingumo ministerijų ir 

viešosios įstaigos „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ pateiktas pastabas, formuluotės su 

minėtomis institucijomis, taip pat su Žemės ūkio ministerija ir Užimtumo tarnyba, suderintos darbo 

tvarka. Atsižvelgus į Teisingumo ministerijos pastabą, Nutarimo projekto pakeitimai darbo tvarka 

suderinti su valstybės įmone Registrų centru. Išvados dėl Nutarimo projekto nepateikė Tautinių 

mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. Su kitomis institucijomis Nutarimo 

projektas suderintas be pastabų. 

 

5. Dalykinio vertinimo išvada – siūlome atsižvelgti į Teisės grupės pastabas ir nutarimo projektą 

svarstyti artimiausiame Tarpinstitucinį pasitarime.   
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